[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
06.07.2020  с  №  240
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2020 г.  № 240
город Канаш

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики
В связи с кадровыми изменениями в администрации Канашского района:
1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденный распоряжением администрации Канашского района Чувашской Республики от 22.05.2020 № 199) следующие изменения:

а)  вывести:

- Павлову А.Е.;

б) ввести:
- Сергееву Ларису Николаевну – заместитель начальника управления образования администрации Канашского района Чувашской Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации района                                                                               В.Н. Степанов